ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19.02.2010 № 492

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО СПИСАНИЮ ЗАЩИТНЫХ
СООРУЖЕНИЙ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ

В соответствии с распоряжением начальника Центрального регионального

центра  МЧС  России  от  23.11.2007  №  3-1-01/7928  и  указаниями  начальника

Главного  управления  МЧС  России  по  Владимирской  области  от  27.11.2007

№ 6225/2-2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести  в  срок  до  16.03.2010  обследование  защитных  сооружений

гражданской  обороны,  не  готовых  к  приему  укрываемых,  расположенных  на

территории города Владимира.

2. Для проведения обследования и списания защитных сооружений создать

рабочую комиссию в составе:

             Председатель комиссии:

Немков В.А. –  заместитель главы города,  начальник управления архитектуры и

строительства администрации города.

             Члены комиссии:

Горланов  В.Л.  –  руководитель  территориального  управления  Федерального

агентства по управлению государственным имуществом по Владимирской области

(по согласованию);

Бугорков  С.А.  –  консультант  управления  муниципальным  имуществом

администрации города;

Прощин  В.С.  –  ведущий  специалист  управления  архитектуры  и  строительства

администрации города;

Соловьев  М.Б.  –  начальник  отдела  защиты  населения  и  территорий

муниципального  учреждения  «Управление  гражданской  защиты  города

Владимира».

3.  Комиссии  определить  степень  физического  износа  основных

ограждающих и несущих конструкций, защитных устройств, оборудования систем

жизнеобеспечения защитных сооружений гражданской обороны.

2

4. По результатам работы комиссии подготовить акты о списании защитных

сооружений по установленной форме.

5. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

6.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарёва В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков